

## Hyresgäster gick trygghetsvandring

Trygghetsvandringar är ett återkommande och viktigt inslag i relationen mellan Gårdstensbostäder och hyresgästerna. Då identifieras eventuella otrygga platser.

- Ni hyresgäster ser saker som vi inte ser. Det är jätteviktigt att ni är med sade Gårdstensbostäders förvaltnings- och säkerhetschef Jehan Mansour när hyresgäster och anställda den 9 november samlades i Seniorlokalen på Muskotgatan 10.

En av deltagarna i Trygghetsvandringen var Irene Johannesson som var med för andra gången. Irene har bott i Gårdsten sedan 1991 och njuter av utsikten från sin lägenhet på sjunde våningen på Muskotgatan.

- Jag tycker det är bra att trygghetsvandringar ordnas men har inget att klaga på. Det är ordning och reda. Jag

trivs jättebra och flyttar inte härifrån, sade Irene.

### Viktig information

Det var inte bara hyresgäster och bolagets personal som fanns på plats. Polisen, Räddningstjänsten, Trygghetsmyndigheten Nordost, Kvinnojouren samt Socialtjänsten deltog också.

Bland annat fick hyresgästerna viktig information om hur polisen arbetar, vad man ska tänka på om det brinner och inte minst – hur viktigt det är att ha en hemförsäkring.

Efter mötet delades deltagarna upp i grupper och begav sig ut i kvällningen för att identifiera eventuella otrygga platser och därmed bidra till att skapa en mer trygg och tryggare miljö.

Resultatet från trygghetsvandringen kommer att presenteras till våren. 🍷



Hyresgästen Irene Johannesson deltog i trygghetsvandringen.



Poliserna Mikael och Jakob berättade för hyresgästerna om polisens arbete.



Samling utanför Gårdstenshuset för att starta trygghetsvandringen.

**POPULÄRA  
HÖSTLOVSAKTIVITETER**

Läs mer på sidan 2-3

**KVÄLLSIDROTT PÅ LÖRDAGAR  
HAR BLIVIT EN SUCCÉ**

Läs mer på sidan 4

**ÅTERBRUKSRUM ÖPPNAR I  
HÄLSOSTUGAN**

Läs mer på sidan 5

# Höstlovsaktivitet

## Populär familjefrukost

Familjefrukost i Hälsostugan var en uppskattad aktivitet under läslovet. Ett 20-tal barn och vuxna deltog.

- Det känns jättebra att få komma hit och äta frukost tillsammans med alla andra,



Pedagogerna Julia och Blagica från Öppna förskolan förbereder frukosten.

säger Shamis som hade sina två barn med sig.

Det var en fullvärdig frukost som dukades upp. Olika sorters bröd, juice, kaffe, te, pålägg, yoghurt, flingor, smoothie och annat gott. Recept fanns att ta med sig hem.

Bakom arrangemanget stod Hälsostugan och Öppna förskolan. Efter frukosten kunde deltagarna gå en tipspromenad och det fanns en hinderbana.



Shamis och hennes två barn uppskattade familjefrukosten.

- Familjefrukosten var verkligen jättetrevlig och uppskattad. Några besökare var helt nya som inte hade varit i Hälsostugan tidigare, säger Gårdstensbostäders hälsoutvecklare Jenny Perez Grannas.

Ica Supermarket Gårdsten sponsrade frukosten och skickade med ett frukosterbudande till alla som deltog. 🍷



Nicole, 8 år, klarade hinderbanan jättebra.

## 100 hyresgäster kom till filmvisningar

Gårdstensbostäder bjöd hyresgästerna på filmvisningar i Idéum på läslovet. Det blev en succé.

Biobesökare strömmade in och bjöds på popcorn och dricka innan filmerna startade. Den första filmen hette "Coco" och vände sig till barn under elva år.



Gårdstensbostäders Louise Schaufelberger Staffas hälsade biobesökarna välkomna.

Filmen handlar om Miguel som drömmer om att bli musiker men i hans familj är musik förbjuden sedan flera generationer. Det var ett 80-tal barn och föräldrar som kom till den visningen.

Efter en liten paus kunde nästa film presenteras för barn och unga från elva år och uppåt. Den hette "Now you see me"

och handlar om världens bästa illusionister som kallar sig The Four Horsemen. Från scenen rånar de en bank samtidigt som FBI och Interpol ligger flera steg efter. Ett 20-tal personer såg den filmen. 🍷



Här var det laddat med massor av popcorn och drickor.



# eter i Gårdsten

## Biblioteket flyttade till Gårdstensbostäder

Bland många aktiviteter för barn och ungdomar under läslovet fanns högläsning och boklån.



Karolina Källdin tipsar om en ungdomsbok.

Det var den 30 oktober som Angereds bibliotek flyttade till Gårdstensbostäders foajé på Salviatorget.

- Vi har tagit med oss barnböcker och fixar även lånekort om man inte har det,

berättar bibliotekarierna Martin Jönsson och Karolina Källdin.

Under dagen var det också högläsning och besökare fick tips om böcker och aktiviteter på biblioteket.

Det finns en rad olika aktiviteter för barn och ungdomar på biblioteket

i Angered. Bland annat tisdagshäng, teater, läxhjälp, mattelek. bokcirkel och högläsning.

Mer information hittar du på angereds. bibliotek@kultur.goteborg.se. 📍



Bibliotekarierna Martin Jönsson och Karolina Källdin bullade upp med många barn- och ungdomsböcker.



QR-kod till nedladdningssida

## Skaffa hemförsäkring redan idag

Om olyckan skulle vara framme är det viktigt att du som bor i lägenhet hos Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. Både vid brand och vid vattenskador kan du då få ersättning för saker som blir förstörda.

Gå in på sidan [www.konsumenternas.se](http://www.konsumenternas.se) och teckna en hemförsäkring redan idag, om du inte redan har en förstås. 📍



## Nya belysningar på Norra



Alla trapphus på Timjansgatan och Saffransgatan har nu fått nya lysrörsmatrar. De gamla har bytts ut mot moderna LED-belysningar med närvarostyrning.

# Trygghetsträff i Centrum

Våld i nära relationer är ett stort samhällsproblem men det finns hjälp och stöd att få. Det var temat för den Trygghetsträff som anordnades i Gårdsten Centrum.

Det var den 24 oktober som träffen ägde rum på Salviatorget men dåligt väder gjorde att man sedan flyttade inomhus i Centrum.

-Utgångspunkten är att människor ska känna sig trygga i sina hem och i nära relationer, säger Rebecka Viklund på Socialförvaltning Nordost.

Därför är det viktigt att bry sig, att ställa upp samt att våga anmäla och kontakta polisen. Att utsätta en närstående för våld, hot eller kränkningar är ett allvarligt brott.

Vid träffen i Gårdsten fick människor möjlighet att ställa frågor och samtala med personal som fanns på plats. 🍷



Vid Trygghetsträffen medverkade bland andra Rebecka Viklund, Socialförvaltning nordost, Emelie Nyström, utvecklingsledare trygghet Social nordost, Christian Jensen, kommunpolis i Angered och Emma Petersson, stödcentrum för brottsutsatt Göteborgs Stad.

## Stiftelsen Tryggare Sverige berömde Gårdstensbostäder

Samhällsbygget Gårdsten väcker nyfikenhet och intresse långt utanför Göteborgs gränser. Nyligen fick Gårdstensmodellen beröm av en delegation från stiftelsen Tryggare Sverige.

Det var ett 20-tal personer från olika bostadsbolag och kommuner som gjorde en studieresa till Göteborg och Gårdsten. Resans fokus var säkerhet och trygghet.

- Det har varit en jättebra dag. Vi brukar ofta göra studiebesök utomlands men det finns också några lyckade exempel i Sverige. Gårdsten är ett, säger Arber Jasharaj som är säkerhetssamordnare på

Tryggare Sverige.

Stiftelsen är en icke-vinstdrivande tankesmedja som bidrar till nya idéer, nya lösningar och nya samverkansformer för att minska brottsligheten, öka tryggheten och säkerställa att de som utsätts för brott får hjälp, stöd och skydd.

### Gårdstens resa

Besökarna fick lyssna till Gårdstensbostäders förvaltnings- och säkerhetschef Jehan Mansour som berättade om Gårdstens resa, från att ha varit ett av landets sämsta områden till att som första område lämna polisens lista över särskilt utsatta områden.



Arber Jasharaj är säkerhetssamordnare på stiftelsen Tryggare Sverige.



Besökarna från Tryggare Sverige gjorde en rundvandring i området tillsammans med Gårdstensbostäders Jehan Mansour.

Polisens arbete och samverkan med Gårdstensbostäder har betytt mycket för den positiva utvecklingen. Kommunpolis Christian Jensen berättade om polisens arbete med fokus på gränssättande och relationsskapande arbete.

- Gårdstensbostäder har bedrivit ett långsiktigt och tålmodigt arbete som givit resultat. Det finns ingen kvickfix när det gäller brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete, säger Arber Jasharaj.

Besöket i Gårdsten avslutades med en rundvandring i området. 🍷



# Kvällsidrott på lördagar har blivit en succé

På lördagskvällar har barn och ungdomar i Gårdsten möjlighet att idrotta. Över 100 ungdomar kommer då till idrottshallen vid Gårdstensskolan.

Mellan kl 18 och 22 är det full fart i hallen. Först två timmar för barn som är under 15 år och därefter två timmar för ungdomar över 15 år.

- Vi vill erbjuda barn och ungdomar något att göra på lördagskvällar, säger

Gårdstensbostäders projektledare Louise Schaufelberger Staffas.

Gårdstensbladet fanns på plats en kväll när de yngsta var i hallen som delades upp i tre delar för fotboll, basket och fri lek. Deltagarna fick välja fritt vad de ville göra och byta mellan de olika aktiviteterna.

Det är en mentor och två ledare som ser till att allt fungerar. Även en del föräldrar brukar komma till hallen.

Aktiviteten görs i samarbete mellan

Västra Götalandsregionen, Göteborgs Stad, Gårdstensbostäder och RF-SISU Västra Götaland.

- Det känns bra att få arrangera detta. Vi ska ha ett återkopplingsmöte lite längre fram för att se hur det har fungerat, säger Christian Winnicki som arbetar för Riksidrottsförbundet.

Kvällsidrotten är gratis och ingen föranmälan krävs. Den kommer att hålla på varje lördag till och med vecka 52. 🏆



Det är full fart i hallen på lördagskvällar.



Christian Winnicki, som representerar Riksidrottsförbundet tycker att kvällsidrotten fungerar bra.

## Ett återbruksrum öppnas i Hälsostugan

Hyresgäster hälsas välkomna till Gårdstensbostäders återbruksrum i Hälsostugan på Kaneltorget.

Premiären är onsdagen den 29 november under gymmets öppettider

Genom att återbruka saker hjälper vi till att bevara naturens resurser och skydda miljön. För visst är det onödigt att slänga saker som är fullt användbara. Mot den bakgrunden öppnar Gårdstensbostäder ett återbruksrum i Hälsostugan.

Målgruppen är bolagets hyresgäster. Det som finns i återbruksrummet kommer i första hand från Gårdstensbostäder.

Vid öppningen kommer det bland annat att finnas reflexband och skrivblock med företagets gamla logotyp, värmeljushållare, mängder av värmeljus, lite leksaker och träningskläder från Göteborgsvarvet och Göteborgsgiro.

Efter hand kommer Gårdstensbostäder att fylla på med fler saker som känns onödigt att slänga. Det kan senare bli aktuellt att hyresgäster också lämnar in saker för återbruk. Det kommer mer information om detta.

Öppet onsdagar då gymmet är öppet kl. 16.30-18.30. 🏆



Kläder från återbruksrummet

## Jobbcoachning

Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoachning för dig som är arbetssökande och bor hos bolaget.

Oavsett om du är nyexaminerad eller har flera års arbetslivserfarenhet är du välkommen att boka in jobb-coachning.

**Coachningen kommer att innehålla följande:**

- Hjälpa att utveckla ditt CV och personliga brev
- Genomgång av plattformar att söka jobb på
- Sätta upp mål i ditt jobbsökande
- Intervjutips
- Uppföljningsmöte

**Mejla:** Louise.Schaufelberger.Staffas@gardstensbostader.se för att boka in ditt första jobb-coachningstillfället.

## Vill du ha en egen lägenhet?

Från och med att du fyller 17 år kan du registrera dig på [boplats.se](https://www.boplats.se).

Boplats.se är västra Sveriges största bostadsförmedling. Du kan registrera dig för om att du fyller 17 år. Först när du fyller 18 år behöver du betala avgiften för att stå kvar och samla ködagar. Då kostar det 200:- per år.

Hos oss kan du söka alla typer av lägenheter att hyra, i och runt om Göteborg. En plats i bostadskön ger möjlighet att få en egen lägenhet och skapar trygghet inför framtiden. Registrera dig på [boplats.se](https://www.boplats.se) nu, så kan du välja sedan! Välkommen! 🏡



## Boplats.se

Gårdstensbostäder förmedlar lediga lägenheter via Boplats Göteborg. Du måste vara registrerad på [www.boplats.se](https://www.boplats.se) för att kunna söka lägenheter hos de kommunala bolagen i Göteborg. 🏡

## Omflyttningsplatsen

Här kan du söka lägenhet för omflyttning på en och samma sida hos Gårdstensbostäder, Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder om du bor hos någon av bolagen. [omflyttningsplatsen.se](https://www.omflyttningsplatsen.se)

## Lindra Second Hand

Butik på Salviagatan 1.

**Öppettider:** Måndag-fredag kl. 11-18, Lördag-söndag stängt. 🏡

## Mamas Retro Gårdsten

Butik i Gårdstens Centrum.

Skänk barnkläder, mammkläder eller barnartiklar.

**Kontakt:** Butik 0720-49 86 38 eller Kontor 073-983 48 30 🏡

## Vårdcentral & bvc gårdsten

## Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!

**LISTA DIG!** Välkommen att lista dig och din familj på Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast genom att besöka oss på vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar förutom svenska även engelska, arabiska, persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgariska, tyska, spanska och serbiska.

# Två nya förskolor planeras

Gårdsten växer och det finns därför ett stort behov av fler förskoleplatser. Först på tur står nybyggnad av en förskola med sex avdelningar på Timjansgatan.

I april 2022 antogs en detaljplan som gör det möjligt att bygga två nya förskolor i Gårdsten. En med sex avdelningar på Timjansgatan 52 och en med fem avdelningar på Saffransgatan 80.

Den 24 februari i år tog stadsfastighetsnämnden investeringsbeslut för förskolan på Timjansgatan 52. Nyligen revs den byggnad som fanns på platsen. Lokalerna var i dåligt skick och redan 2019 ersattes förskolan med paviljonger som sattes upp på Saffransgatan 82.

Projektering av den nya förskolan har startat och därefter väntar upphandling. Enligt Daniel Estling, som är projektledare på Stadsfastighetsförvaltningen, kommer byggstarten preliminärt att ske under hösten 2024.

Under våren nästa år är det tänkt att ritningar som visar byggnadens utseende ska presenteras. Den kommer att uppföras i två våningar.

När det gäller den planerade förskolan på Saffransgatan 80 finns ännu inget investeringsbeslut och följaktligen inget datum för byggstart. Förskolan, som ska ersätta den befintliga, är planerad för fem avdelningar och ska byggas i två våningar. 🏡



Den tidigare förskolebyggnaden på Timjansgatan 52 har nyligen rivits.

## Fotbollsträning med GAIS



Fotbollsträningen med GAIS för barn i åldern 5-14 år.

**Dag:** Tisdagar och torsdagar

**Tid:** Tid: 5-14 år kl. 17.00-18.30

**Plats:** Gårdstenskolans idrottshall

Vid frågor, kontakta **Louise Schaufelberger Staffas** på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller Mikael Lindström, tränare GAIS, [mikael.lindstrom@gais.se](mailto:mikael.lindstrom@gais.se).

**GAIS fotbollspartners i Gårdsten 2023:** Assmundssons Golv, Stadium, Swedbank, Robert Dicksons stiftelse, Proline Väst AB, Peab Byggservice, Lundby Plåt, IEW Group, H fönstret i Lysekil AB, Energi & Miljöteknik i Göteborg AB, Botrygg Göteborg AB, Microbe Factory AB, och Vinga Hiss AB.

Om du vill bli fotbollspartner kontaktar du Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller vi mejl: Louise.Schaufelberger.Staffas@gardstensbostader.se.

### Distriktsläkare & BVC

**ÖPPET**

Mån-fre 8.00-17.00

**DROP-IN ELLER BOKNING**

[www.gardstenvardcentral.se](https://www.gardstenvardcentral.se)  
[info@gardstenvardcentral.se](mailto:info@gardstenvardcentral.se)

Vi svarar alltid på ditt samtal!

Telefon: 031-396 00 60

Gårdsten Vårdcentral finns på Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.



# Välkommen till Hälsostugans aktiviteter

För mer information om aktiviteterna kontakta:

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.

Växel 031-332 60 00.



Följ oss  
på Facebook och  
Instagram  
för uppdatering av  
aktiviteter och hälsotips  
@gardstensbostader



## Hälsostugans program i december

Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget om inget annat anges.

Dag	Tid	Aktivitet
Måndagar	15.00-18.00	<b>Gym öppet</b> (ej 25/12, 1/1)
Onsdagar	16.00-18.30	<b>Gym öppet</b> (mellandagsöppet 27/12 kl. 15-18.30 med glögg, pepparkakor och gymträning. Stängt hela vecka 1.)
	17.30-18.30	<b>Puls &amp; Styrka</b> (sista för terminen 20/12, start igen 10/1)
Torsdagar	10.30-11.30	<b>Familjeträning</b> med Öppna förskolan. (sista för terminen 21/12, start igen 11/1)
Fredagar	09.30-11.30	<b>Gym öppet</b> (ej 29/12)

## Aktiviteter i Seniorlokalen, för alla seniorer i Gårdsten

Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset

Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta.

Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef

Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se. 📧

Dag	Tid	Aktivitet
Tisdagar	16.00-18.45	Spela biljard, pingis eller schack med Johan
Torsdagar:	13.00-13.45	Dansinspirerad gymna. Arrangör Mötesplats Angered
	16.00-18.45	Spela biljard, pingis eller schack med Johan
Fredagar:	12.00-12.45	Yoga-inspirerad träning med stol och stående Arrangör Hälsostugan (sista för terminen 22/12, start igen 12/1)

## Hälsotips: D-vitamin



I den mörkaste månaden så är det viktigt att ta vara på det solljus som

finns under dagen. Under sommaren får de flesta av oss tillräckligt med D-vitamin från solen, men under vintern behöver vi få i oss det genom kosten. Bredvid hittar du tips på billig julmat, men glöm inte fisken!



livsmedelsverket.se



Billig julmat

## Hälsotekets gympa på Timjansgården



Tid: Måndagar kl. 14

Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3

Följ Hälsoteket på Instagram

@halsoteketangered. 📍

## Hyr lokal för fest eller barnkalas

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder kan du hyra två olika lokaler i området.

Lokalerna är för max 50 personer. I hyran ingår bord och stolar, ett enklare kök för varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, micro och kaffebyggare. Lokalerna kan till exempel användas till barnkalas, fester och informationsträffar. 📍

Timjansgården, norra Gårdsten

Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten

Adress: Salviagatan 33

**Lokalhyra:** 1.500 kr samt en deposition på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och deposition 500 kr.

**Bokning:** görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

**Kontakt:** För bokning och ytterligare information kontakta Sabrina Norland: Gårdstensbostäder, Salvatorget 3, telefon 031-332 60 00 på vardagar.

- Ät fet fisk som sill, lax och makrill.
- Prioritera en promenad på lunchen och på helgerna, särskilt om solen skiner!
- D-vitamintillskott rekommenderas till barn under 2 år, alla över 75 år, barn och vuxna som inte äter fisk eller D-vitaminberikade livsmedel och de som bär heltäckande kläder på sommaren – som alltså inte får D-vitamin från solen.



# Ring dygnet runt eller e-posta

Har du frågor eller behöver anmäla eventuella fel som rör ditt boende, kontakta huscheferna via telefon, besök eller via hemsidan och Mina sidor. 📞

## TELEFONTID HUSCHEFER

Måndag-fredag kl. 10.00-11.00

## VÄSTRA

**Jens:** 031-332 60 45  
Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanjgården

**Dali:** 031-332 60 52  
Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-, Syren- och Aspgården.

## ÖSTRA

**Daniel:** 031-332 60 71, Muskotgatan, 28-42 och 39-67,

**Bashkim:** 031-332 60 70, Muskotgatan 10, 9-37 och 14-26

**Omar:** 031-332 60 73, Salviagatan 19-47 och 20-26

**Ali Reza:** 031-332 60 72, Salviagatan 51-63 och 28-54

## NORRA

**Berndt:** 031-332 60 67 Timjansgatan

**Christer:** 031-332 60 68 Saffransgatan

## BESÖKSTID HUSCHEFER

Måndag-torsdag kl. 11.00-12.00  
Onsdagar kl. 16.00-18.30  
Fredagar kl. 11.00-12.30

**Dygnet runt** kan du tala in ett meddelande på telefonsvararen. Även för bokning av grovsoprum.

## OMRÅDESKONTOR

**Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.** Nycklar och meddelanden till huscheferna kan lämnas i brevlådorna på: **Kastanjgården 3, Saffransgatan 13** eller **Salviatorget 3** övrig tid.

## E-POST TILL HUSCHEFERNA

Mailadress finns i ditt trapphus eller skicka en felanmälan via hemsidan: [www.gardstensbostader.se/Mina-sidor](http://www.gardstensbostader.se/Mina-sidor)

## RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID

Efter öppettider kontakta först och främst: Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp **031-330 33 12**

Söndag-torsdag kl. 15.30-23.00  
Fredag kl. 12.30-00.30  
Lördag kl. 15.30-00.30

I andra hand kontaktar du Jouden **031-331 07 39**

## ANDRA FRÅGOR DAGTID

Har du frågor om din bostad, välkommen till Salviatorget 3. **031-332 60 00**

## ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3

Måndag-tisdag & torsdag kl. 8.00-16.30  
Lunchstängt kl. 12.00-13.00  
Onsdag kl. 8.00-18.30  
Lunchstängt kl. 12.00-14.00  
Fredag kl. 8.00-12.30.



[www.gardstensbostader.se](http://www.gardstensbostader.se)  
[gbg@gardstensbostader.se](mailto:gbg@gardstensbostader.se)



Gårdstensbostäder,  
Box 4, 424 21 Angered.

## Nyttiga kontakter

### KULTUR & AKTIVITETER

#### ANGERED ARENA

Öppettider, bokningslänkar och priser finns på [www.goteborg.se/angeredarena](http://www.goteborg.se/angeredarena)

#### KULTURHUSET BLÅ STÄLLET

031-365 17 00 [www.blastallet.goteborg.se](http://www.blastallet.goteborg.se)

### FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE

#### FIXARSERVICE ANGERED

För dig över 69 år 031-365 22 00  
[fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.goteborg.se](mailto:fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.goteborg.se)

#### FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL

031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

### ALLMÄN SERVICE

#### SERVICETELEFON UTEMILJÖER

031-368 00 00  
[goteborg@goteborg.se](mailto:goteborg@goteborg.se)

#### PROBLEM MED SKADEDJUR?

Anticimex: 075-245 10 00

#### FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER

0200-88 03 11 eller [info@ftiab.se](mailto:info@ftiab.se)  
Uppge följande nummer på återvinningsplatsen när du kontaktar för tömning:

**Kanelgatan 14:** (Akaciagården): 99024

**Kanelgatan 52:** (Aspgården): 99015

**Timjansgatan 27:** 14674

**Saffransgatan 100:** 17017

**Muskotgatan 21-23:** 15494

#### TV, BREDBAND, TELEFONI

Beställ på [www.framtidensbredband.se](http://www.framtidensbredband.se)  
Frågor om specifika tjänster och felanmälan kontakta din leverantör.

#### KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING

Akaciagården 12-14, vid återvinningsstationen  
Lönngården 25, vid molokstationen  
Aspgården 57, vid återvinningsstationen  
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen  
Salviagatan 47-51, vid taxifickan  
Salviagatan 31-35, vid taxifickan  
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen  
[www.humanbridge.se](http://www.humanbridge.se)

### ÖVRIGA KONTAKTER

#### MEDBORGARKONTORET ANGERED

På Medborgarkontoret får du samhällsinformation och svar på dina frågor, främst rörande Göteborgs Stads verksamheter.

**Angered centrum** 031-365 17 20  
[goteborg.se/angeredsmedborgarkontor](http://goteborg.se/angeredsmedborgarkontor)

#### GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN

Kontakta din huschef eller Trygghetsgruppen om du är intresserad att vara delaktig i Grannsamverkan.

#### HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN

Boka tid i snickeriet hos Maria: 070-846 95 35  
Få hjälp med din cykel - ring Janne på telefon: 073-500 20 84  
[Hgf.v.gardsten@gmail.com](mailto:Hgf.v.gardsten@gmail.com)  
Facebook: Hyresgästföreningen västra Gårdsten.



#### TIPSTELEFON TILL POLISEN

Ring: 114 14  
Polisanmälan [www.polisen.se](http://www.polisen.se)